[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Принято Думой Черниговского района
29 сентября 2021 года

	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле

Руководствуясь Федеральным Законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации ", в соответствии с Федеральным законам Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района Дума Черниговского района
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время».
Глава Черниговского района                                                       К. В. Хижинский
30 сентября 2021

№ 47-НПА